
2023 年 2 月 10 日 

審判員各位 

一般社団法人日本ボッチャ協会 

審  判  委  員  会 

 

ボッチャ東京カップ 2023 本大会 審判募集案内 

 

 時下、審判員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、当協会

の運営につきましては、日頃から格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記の通り、「ボッチャ東京カップ 2023 本大会」を開催します。審判員とし

ての参加を希望される方は、要項を確認の上、下記URLよりグーグルフォームにてア

ンケートにご回答ください。回答期限は 2 月 17日（金）18 時までとなりますので、何

卒宜しくお願い致します。 

 

記 

1.会場 

  武蔵野総合体育館  

東京都武蔵野市吉祥寺北町 5-11-20 

 

2.日時 

３月１０日（金）９時～ 会場設営 

３月１１日（土）競技１日目 ８時３０分集合～ 

３月１２日（日）競技２日目 ８時３０分集合～１６時終了予定 

※集合・解散時間は現時点での予定です。 

 

3.対象 

  審判：日本ボッチャ協会 公認審判員 A～C級 

  タイマー：日本ボッチャ協会 公認審判員 D級 

 

4.服装 

  上衣：協会指定の審判服 ＊ワッペン着用 

  下衣：黒色もしくは暗色のもの 

  ※上衣はインナーに長袖を着用いただいても構いません。 

  ※協会指定審判服をお持ちでない方にはレンタルいたします。 

 

 



5.各種条件 

・申込数が定員を超えた場合は、お断りする場合もあります。 

・昼食日当有り、交通費なし（駐車場は有料）、宿泊は自己手配となります。 

・感染症対策として、体温チェック表と抗原検査の提出があります。 

※審判機会を全国のみなさまに広くお届けしたいとの思いから、全国統一条件にて 

 当大会の案内をさせていただいております。ご了承の上、お申込みください。 

 

6.申込先 

  下記グーグルフォームアンケートより回答  締切：2 月 17 日（金）18 時厳守 

  https://forms.gle/JZ18bgpq4haLFs4H7 

 

 

7.質問等お問合せ 

  本件審判募集に関するお問い合わせは審判委員会メールアドレスまでご連絡ください。 

   japanboccia.referee.committee@gmail.com  

以上 

 

 

 

 

https://forms.gle/JZ18bgpq4haLFs4H7
mailto:japanboccia.referee.committee@gmail.com

